
1

PREFECTURE DE
PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°75-2016-272

PUBLIÉ LE  4 NOVEMBRE 2016



Sommaire

Agence régionale de santé
75-2016-08-02-034 -  Décision Tarifaire N° 1578  portant fixation de la dotation globale

de soins pour l’année 2016 du SPASAD MAISON DES CHAMPS (4 pages) Page 3

75-2016-07-12-018 -  Décision Tarifaire N°875   portant fixation de la dotation globale de

soins pour l’année 2016 SESSAD Resolux (4 pages) Page 8

75-2016-07-28-019 - Décision Tarifaire modificative N°1361 portant fixation de la

dotation globale de soins pour l’année 2016  SSIAD ASAD (4 pages) Page 13

75-2016-08-02-035 - Décision Tarifaire N° 1588  portant fixation de la dotation globale de

soins pour l’année 2016 du SPASAD AMSAV MONT CENIS (4 pages) Page 18

75-2016-08-03-011 - Décision Tarifaire N°1595 portant fixation de la dotation globale de

soins pour l’année 2016 du SPASAD LA  VIE A DOMICILE (4 pages) Page 23

75-2016-08-02-033 - Décision Tarifaire N°1714 portant fixation de la dotation globale de

soins pour l’année 2016du SPASAD  LES AMIS (4 pages) Page 28

75-2016-07-07-024 - Décision Tarifaire N°261 portant fixation pour l’année 2016 du

montant et de la répartition  de la dotation globalisée commune prévue au contrat

pluriannuel d'objectifs et de moyens ITEP SESSAD Aurore (4 pages) Page 33

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris
75-2016-11-04-001 - arrêté préfectoral refusant à la SAS CLAUDIE PIERLOT une

autorisation pour déroger à la règle du repos dominical  (3 pages) Page 38

Préfecture de Police
75-2016-11-03-003 - Arrêté n°2016-01293 portant délivrance du certificat de compétences

de formateur en prévention et secours civiques. (1 page) Page 42

75-2016-10-13-021 - Liste des arrêtés d'autorisation à publier, relatifs à l'installation d'un

système de vidéoprotection après avis de la Commission Départementale de

Vidéoprotection du 13/10/2016. (13 pages) Page 44

2



Agence régionale de santé

75-2016-08-02-034

 Décision Tarifaire N° 1578  portant fixation de la dotation

globale de soins pour l’année 2016 du SPASAD MAISON

DES CHAMPS

Agence régionale de santé - 75-2016-08-02-034 -  Décision Tarifaire N° 1578  portant fixation de la dotation globale de soins pour l’année 2016 du SPASAD
MAISON DES CHAMPS 3



Agence régionale de santé - 75-2016-08-02-034 -  Décision Tarifaire N° 1578  portant fixation de la dotation globale de soins pour l’année 2016 du SPASAD
MAISON DES CHAMPS 4



Agence régionale de santé - 75-2016-08-02-034 -  Décision Tarifaire N° 1578  portant fixation de la dotation globale de soins pour l’année 2016 du SPASAD
MAISON DES CHAMPS 5



Agence régionale de santé - 75-2016-08-02-034 -  Décision Tarifaire N° 1578  portant fixation de la dotation globale de soins pour l’année 2016 du SPASAD
MAISON DES CHAMPS 6



Agence régionale de santé - 75-2016-08-02-034 -  Décision Tarifaire N° 1578  portant fixation de la dotation globale de soins pour l’année 2016 du SPASAD
MAISON DES CHAMPS 7



Agence régionale de santé

75-2016-07-12-018

 Décision Tarifaire N°875   portant fixation de la dotation

globale de soins pour l’année 2016 SESSAD Resolux

Agence régionale de santé - 75-2016-07-12-018 -  Décision Tarifaire N°875   portant fixation de la dotation globale de soins pour l’année 2016 SESSAD Resolux 8



Agence régionale de santé - 75-2016-07-12-018 -  Décision Tarifaire N°875   portant fixation de la dotation globale de soins pour l’année 2016 SESSAD Resolux 9



Agence régionale de santé - 75-2016-07-12-018 -  Décision Tarifaire N°875   portant fixation de la dotation globale de soins pour l’année 2016 SESSAD Resolux 10



Agence régionale de santé - 75-2016-07-12-018 -  Décision Tarifaire N°875   portant fixation de la dotation globale de soins pour l’année 2016 SESSAD Resolux 11



Agence régionale de santé - 75-2016-07-12-018 -  Décision Tarifaire N°875   portant fixation de la dotation globale de soins pour l’année 2016 SESSAD Resolux 12



Agence régionale de santé

75-2016-07-28-019

Décision Tarifaire modificative N°1361 portant fixation de

la dotation globale de soins pour l’année 2016  SSIAD

ASAD

Agence régionale de santé - 75-2016-07-28-019 - Décision Tarifaire modificative N°1361 portant fixation de la dotation globale de soins pour l’année 2016 
SSIAD ASAD 13



Agence régionale de santé - 75-2016-07-28-019 - Décision Tarifaire modificative N°1361 portant fixation de la dotation globale de soins pour l’année 2016 
SSIAD ASAD 14



Agence régionale de santé - 75-2016-07-28-019 - Décision Tarifaire modificative N°1361 portant fixation de la dotation globale de soins pour l’année 2016 
SSIAD ASAD 15



Agence régionale de santé - 75-2016-07-28-019 - Décision Tarifaire modificative N°1361 portant fixation de la dotation globale de soins pour l’année 2016 
SSIAD ASAD 16



Agence régionale de santé - 75-2016-07-28-019 - Décision Tarifaire modificative N°1361 portant fixation de la dotation globale de soins pour l’année 2016 
SSIAD ASAD 17



Agence régionale de santé

75-2016-08-02-035

Décision Tarifaire N° 1588  portant fixation de la dotation

globale de soins pour l’année 2016 du SPASAD AMSAV

MONT CENIS

Agence régionale de santé - 75-2016-08-02-035 - Décision Tarifaire N° 1588  portant fixation de la dotation globale de soins pour l’année 2016 du SPASAD
AMSAV MONT CENIS 18



Agence régionale de santé - 75-2016-08-02-035 - Décision Tarifaire N° 1588  portant fixation de la dotation globale de soins pour l’année 2016 du SPASAD
AMSAV MONT CENIS 19



Agence régionale de santé - 75-2016-08-02-035 - Décision Tarifaire N° 1588  portant fixation de la dotation globale de soins pour l’année 2016 du SPASAD
AMSAV MONT CENIS 20



Agence régionale de santé - 75-2016-08-02-035 - Décision Tarifaire N° 1588  portant fixation de la dotation globale de soins pour l’année 2016 du SPASAD
AMSAV MONT CENIS 21



Agence régionale de santé - 75-2016-08-02-035 - Décision Tarifaire N° 1588  portant fixation de la dotation globale de soins pour l’année 2016 du SPASAD
AMSAV MONT CENIS 22



Agence régionale de santé

75-2016-08-03-011

Décision Tarifaire N°1595 portant fixation de la dotation

globale de soins pour l’année 2016 du SPASAD LA  VIE

A DOMICILE

Agence régionale de santé - 75-2016-08-03-011 - Décision Tarifaire N°1595 portant fixation de la dotation globale de soins pour l’année 2016 du SPASAD LA 
VIE A DOMICILE 23



Agence régionale de santé - 75-2016-08-03-011 - Décision Tarifaire N°1595 portant fixation de la dotation globale de soins pour l’année 2016 du SPASAD LA 
VIE A DOMICILE 24



Agence régionale de santé - 75-2016-08-03-011 - Décision Tarifaire N°1595 portant fixation de la dotation globale de soins pour l’année 2016 du SPASAD LA 
VIE A DOMICILE 25



Agence régionale de santé - 75-2016-08-03-011 - Décision Tarifaire N°1595 portant fixation de la dotation globale de soins pour l’année 2016 du SPASAD LA 
VIE A DOMICILE 26



Agence régionale de santé - 75-2016-08-03-011 - Décision Tarifaire N°1595 portant fixation de la dotation globale de soins pour l’année 2016 du SPASAD LA 
VIE A DOMICILE 27



Agence régionale de santé

75-2016-08-02-033

Décision Tarifaire N°1714 portant fixation de la dotation

globale de soins pour l’année 2016du SPASAD  LES

AMIS

Agence régionale de santé - 75-2016-08-02-033 - Décision Tarifaire N°1714 portant fixation de la dotation globale de soins pour l’année 2016du SPASAD  LES
AMIS 28



Agence régionale de santé - 75-2016-08-02-033 - Décision Tarifaire N°1714 portant fixation de la dotation globale de soins pour l’année 2016du SPASAD  LES
AMIS 29



Agence régionale de santé - 75-2016-08-02-033 - Décision Tarifaire N°1714 portant fixation de la dotation globale de soins pour l’année 2016du SPASAD  LES
AMIS 30



Agence régionale de santé - 75-2016-08-02-033 - Décision Tarifaire N°1714 portant fixation de la dotation globale de soins pour l’année 2016du SPASAD  LES
AMIS 31



Agence régionale de santé - 75-2016-08-02-033 - Décision Tarifaire N°1714 portant fixation de la dotation globale de soins pour l’année 2016du SPASAD  LES
AMIS 32



Agence régionale de santé

75-2016-07-07-024

Décision Tarifaire N°261 portant fixation pour l’année

2016 du montant et de la répartition  de la dotation

globalisée commune prévue au contrat pluriannuel

d'objectifs et de moyens ITEP SESSAD Aurore

Agence régionale de santé - 75-2016-07-07-024 - Décision Tarifaire N°261 portant fixation pour l’année 2016 du montant et de la répartition  de la dotation
globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens ITEP SESSAD Aurore 33



Agence régionale de santé - 75-2016-07-07-024 - Décision Tarifaire N°261 portant fixation pour l’année 2016 du montant et de la répartition  de la dotation
globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens ITEP SESSAD Aurore 34



Agence régionale de santé - 75-2016-07-07-024 - Décision Tarifaire N°261 portant fixation pour l’année 2016 du montant et de la répartition  de la dotation
globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens ITEP SESSAD Aurore 35



Agence régionale de santé - 75-2016-07-07-024 - Décision Tarifaire N°261 portant fixation pour l’année 2016 du montant et de la répartition  de la dotation
globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens ITEP SESSAD Aurore 36



Agence régionale de santé - 75-2016-07-07-024 - Décision Tarifaire N°261 portant fixation pour l’année 2016 du montant et de la répartition  de la dotation
globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens ITEP SESSAD Aurore 37



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris

75-2016-11-04-001

arrêté préfectoral refusant à la SAS CLAUDIE PIERLOT

une autorisation pour déroger à la règle du repos dominical

arrêté refusant à la SAS CLAUDIE PIERLOT une autorisation pour déroger  à la règle du repos

dominical

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2016-11-04-001 - arrêté préfectoral refusant à la SAS CLAUDIE PIERLOT une autorisation pour
déroger à la règle du repos dominical 38



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2016-11-04-001 - arrêté préfectoral refusant à la SAS CLAUDIE PIERLOT une autorisation pour
déroger à la règle du repos dominical 39



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2016-11-04-001 - arrêté préfectoral refusant à la SAS CLAUDIE PIERLOT une autorisation pour
déroger à la règle du repos dominical 40



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2016-11-04-001 - arrêté préfectoral refusant à la SAS CLAUDIE PIERLOT une autorisation pour
déroger à la règle du repos dominical 41



Préfecture de Police

75-2016-11-03-003

Arrêté n°2016-01293 portant délivrance du certificat de

compétences de formateur en prévention et secours

civiques.

Préfecture de Police - 75-2016-11-03-003 - Arrêté n°2016-01293 portant délivrance du certificat de compétences de formateur en prévention et secours civiques. 42



qP
SECRETARIAT DE LA ZONE DE DEFENSE ET DE SECURITE

ARRETEN" 2016-01293
Portant déliwance du certificat de compétences de forrnateur en prévention et secours civiques

LE PREFET DE POLICE.

-Vu l'anêté du 4 septembre 2012 frxarft le réferentiel national de compétences de sécurité civile relatif à I'unité
d'enseignement < pédagogie appliquée à I'emploi de formateur en prévention et secours civiques > ;

-Vu l'annexe n"160043 du 27 juin 2016 à l'anêté n'2013-01054 du 14 octobre 2013 portant composition dujury
pour les examens de certification à la pédagogie appliquée à l'emploi de formateur en prévention et secours
civiques (PAEFPSC) à Paris et dans les départements des Hauts-de-Seine, de la Seine-SaintDenis et du VaI-de-
Mame;
-Vu le procès verbal en date du 30 juin 2016 validant la liste des candidats admis à l'examen de certification à la
pédagogie appliquée à I'emploi de formateur en prévention et secours civiques.

ARRETE

Article 1 : La certification de compétence à la < pédagogie appliquée à l'emploi de forrnateur en prévention et
secours civiques > organisée par la Protection Civile de Paris, à Paris 5h", est déliwée aux personnes dont les
noms suivent par ordre alphabétique avec le departement du lieu de résidence :

Monsieru BOUGOUFFA Karim (Yvelines) ;
Madame DUBRAY PETIT DE CHEMELLIER Catherine (Paris) I

Monsieur GAUTHIER Sébastien (Yvelines) ;
Monsieur LEMOINE Kévin (Seine-et-Marne) ;
Monsieur PHILIPPON Louis (Paris) ;

Monsieur RAMAZZOTTI Stéphane (Haute-Corse) ;
Monsieur VIGREIIX Robert (Seine-Saint-Denis) ;

Monsieur VOLOT François-Xavier (Val-d'Oise).

Article 2: - Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région d'Île-de-
France, préfechre de Paris et de la préfecture de police.

PARIS,Ie 0 3 t0lr. Z0l0

Pour le préfet de police,

REPUBLIOUE FRANCAISE
Liberté Egalité Fraternité

9, boùlevard dù Palais - 75195 PARIS CEDEX 04 - Té1. : 0l 53 71 53 7l ou 0l 53 73 53 73
Serveur vocal : 08 91 01 2222 ( 0,225 € la ninute )

http://rûww orefecture-police-oaris. interieur qouv. fr - mèl : cabcom.prefecturepoliceparistainterieur souv. fr

DEPARTEMENT DEFENSE.S ECURITE

Préfecture de Police - 75-2016-11-03-003 - Arrêté n°2016-01293 portant délivrance du certificat de compétences de formateur en prévention et secours civiques. 43



Préfecture de Police

75-2016-10-13-021

Liste des arrêtés d'autorisation à publier, relatifs à

l'installation d'un système de vidéoprotection après avis de

la Commission Départementale de Vidéoprotection du

13/10/2016.

Préfecture de Police - 75-2016-10-13-021 - Liste des arrêtés d'autorisation à publier, relatifs à l'installation d'un système de vidéoprotection après avis de la
Commission Départementale de Vidéoprotection du 13/10/2016. 44



Préfecture de Police - 75-2016-10-13-021 - Liste des arrêtés d'autorisation à publier, relatifs à l'installation d'un système de vidéoprotection après avis de la
Commission Départementale de Vidéoprotection du 13/10/2016. 45



Préfecture de Police - 75-2016-10-13-021 - Liste des arrêtés d'autorisation à publier, relatifs à l'installation d'un système de vidéoprotection après avis de la
Commission Départementale de Vidéoprotection du 13/10/2016. 46



Préfecture de Police - 75-2016-10-13-021 - Liste des arrêtés d'autorisation à publier, relatifs à l'installation d'un système de vidéoprotection après avis de la
Commission Départementale de Vidéoprotection du 13/10/2016. 47



Préfecture de Police - 75-2016-10-13-021 - Liste des arrêtés d'autorisation à publier, relatifs à l'installation d'un système de vidéoprotection après avis de la
Commission Départementale de Vidéoprotection du 13/10/2016. 48



Préfecture de Police - 75-2016-10-13-021 - Liste des arrêtés d'autorisation à publier, relatifs à l'installation d'un système de vidéoprotection après avis de la
Commission Départementale de Vidéoprotection du 13/10/2016. 49



Préfecture de Police - 75-2016-10-13-021 - Liste des arrêtés d'autorisation à publier, relatifs à l'installation d'un système de vidéoprotection après avis de la
Commission Départementale de Vidéoprotection du 13/10/2016. 50



Préfecture de Police - 75-2016-10-13-021 - Liste des arrêtés d'autorisation à publier, relatifs à l'installation d'un système de vidéoprotection après avis de la
Commission Départementale de Vidéoprotection du 13/10/2016. 51



Préfecture de Police - 75-2016-10-13-021 - Liste des arrêtés d'autorisation à publier, relatifs à l'installation d'un système de vidéoprotection après avis de la
Commission Départementale de Vidéoprotection du 13/10/2016. 52



Préfecture de Police - 75-2016-10-13-021 - Liste des arrêtés d'autorisation à publier, relatifs à l'installation d'un système de vidéoprotection après avis de la
Commission Départementale de Vidéoprotection du 13/10/2016. 53



Préfecture de Police - 75-2016-10-13-021 - Liste des arrêtés d'autorisation à publier, relatifs à l'installation d'un système de vidéoprotection après avis de la
Commission Départementale de Vidéoprotection du 13/10/2016. 54



Préfecture de Police - 75-2016-10-13-021 - Liste des arrêtés d'autorisation à publier, relatifs à l'installation d'un système de vidéoprotection après avis de la
Commission Départementale de Vidéoprotection du 13/10/2016. 55



Préfecture de Police - 75-2016-10-13-021 - Liste des arrêtés d'autorisation à publier, relatifs à l'installation d'un système de vidéoprotection après avis de la
Commission Départementale de Vidéoprotection du 13/10/2016. 56



Préfecture de Police - 75-2016-10-13-021 - Liste des arrêtés d'autorisation à publier, relatifs à l'installation d'un système de vidéoprotection après avis de la
Commission Départementale de Vidéoprotection du 13/10/2016. 57


